
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3876/

Código da publicação: 3876

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 16:51:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 80/2021

N° do Processo/Ano: 525/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/12/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/12/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/01/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:21/01/2021 00:00:00

Valor estimado: R$ 147.600,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO, IMPLANTAÇÃO, CONFIGURAÇÃO DE
SERVIÇOS DE INTEGRAÇÃO TELEFÔNICA, COMPOSTA POR CENTRAL PABX IP, APARELHOS
TELEFÔNICOS IP, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, TRANSFERÊNCIA
DE CONHECIMENTO COM SUPORTE TÉCNICO ESPECIALIZADO, ATUALIZAÇÕES DE
TECNOLOGIA, LIGAÇÕES LOCAIS E NACIONAIS PARA TELEFONES FIXOS E MÓVEIS,
MANUTENÇÃO DE LINHAS TELEFÔNICAS PARA A TECNOLOGIA SIP
Resumo:
Integra do Processo: Pregão80, Aditivo, Aditivo P. V.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/01/2022 00:00:00PREGÃO E. N°80-2021 PMI Baixar

26/01/2022 00:00:00ADITIVO P. P.V. AO CONTRATO 17-2022 PMI PE. N°8... Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3876/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-implantacao-configuracao-de-servicos-de-integracao-telefonica-composta-por-central-pabx-ip-aparelhos-telefonicos-ip-instalacao-manutencao-preventiva-e-corretiva-transferencia-de-conhecimento-com-suporte-tecnico-especializado-atualizacoes-de-tecn/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B080-2021%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B080-2021%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B080-2021%20PMI%20COMPLETO/ADITIVO%20%20AO%20CONTRATO%20N%C2%B017-%202022%20P.%20N%C2%B0%2080-%202021%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B080-2021%20PMI%20COMPLETO/ADITIVO%20P.%20P.V.%20AO%20CONTRATO%2017-2022%20PMI%20PE.%20N%C2%B080-%202021%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b639fec698c28ca3f809161acbb5d5a8.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a16e18adead91e4349cceb90c9ee79f7.pdf

